urodzenia

1 6 86042306010, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.000,00 ZŁ
(DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 4 670 (SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 67.000
(SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 NODZYŃSKA 

2.Imiona 1 2 MARIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - POSTEK 

2.Imiona 2 - BARTŁOMIEJ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 86092104071, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 330 (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 33.000
(TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

4 6 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 10 590 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 59.000 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 27 704(SIEDEMSET CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.400,00
(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

27 - 1.407 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
140.700 (STO CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 27 NIE

27 - TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 27 POSTEK 

2.Imiona 6 27 ROMAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 27 65031506798, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 10 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 27 703(SIEDEMSET TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.300,00
(SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 27 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 10 000,00 ZŁ

2 11 100 000,00 ZŁ

11 - 140 700,00 ZŁ

Podrubryka 1